
Ders Adı 24.01.2019

Akademik Birim

Şube Adı

Bölüm(ler)

Sınavın Yapılacağı 

Derslik(ler)

Gözetmen Gözetmen Gözetmen

Ad Soyad-İmza Ad Soyad-İmza Ad Soyad-İmza

Öğrenci No Ad Soyad Öğrenim Türü İmza
Sınava Girilecek 

Sınıf

1 17015303023 Hanife Yıldırım NÖ
YDYO DERSLİK 1

2 18015303003 Şermin Serdar NÖ
YDYO DERSLİK 1

3 17015303029 Cemre Balcı NÖ
YDYO DERSLİK 1

4 17015307035 Fatma Zehra Gülter NÖ
YDYO DERSLİK 1

5 18015303014 Birgül Yaşlak NÖ
YDYO DERSLİK 1

6 16015303007 Nurgül Orhan NÖ
YDYO DERSLİK 1

7 18015307001 Rumeysa Güser NÖ
YDYO DERSLİK 1

8 18015301042 Derya Bozdağ NÖ
YDYO DERSLİK 1

9 18015303013 Aybike Öztürk NÖ
YDYO DERSLİK 1

10 18015301038 Sibel Can NÖ
YDYO DERSLİK 1

11 16015307039 Irmak Gürdal NÖ
YDYO DERSLİK 1

12 18015307006 Neslihan Sarı NÖ
YDYO DERSLİK 1

13 18015301003 Nurten Demir NÖ
YDYO DERSLİK 1

14 17015307028 Tuğçe Şeker NÖ
YDYO DERSLİK 1

15 17015307023 Volkan Manav NÖ
YDYO DERSLİK 1

16 18015301026 Rabia Durmuş NÖ
YDYO DERSLİK 1

17 18015303033 Yavuz Selim İriş NÖ
YDYO DERSLİK 1

18 18015307020 Merve Uslu NÖ
YDYO DERSLİK 1

19 18015303021 Seda Yıldırım NÖ
YDYO DERSLİK 1

20 18015307045 Mehmet Gürbüz NÖ
YDYO DERSLİK 1

Bartın Üniversitesi

2018-2019 Akademik Yılı Güz Dönemi

Ortak Zorunlu Dersler Bütünleme Sınavı

Sınav Yoklama Tutanağı

YDİ 101- YABANCI DİL DERSİ

………………………………………………………………….… nolu salondaki sınava ……...…. öğrenci katılmıştır.

 MYO ve SHMYO Binası - 3. Kat - YDYO DERSLİK 1 (20 KİŞİ)

                                     3. Kat - YDYO DERSLİK 2 (20 KİŞİ)

                                     3. Kat - YDYO DERSLİK 3 (20 KİŞİ)

                                     3. Kat - DERSLİK-8          (22 KİŞİ)

                                     3. Kat - DERSLİK-9          (22 KİŞİ)

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SHMYO 1

YAŞLI BAKIMI ; EVDE HASTA BAKIMI ; TIBBİ TANITIM VE PAZARLAMA
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21 18015303009 Merve Çam NÖ
YDYO DERSLİK 2

22 18015307041 Burcu Bozkurt NÖ
YDYO DERSLİK 2

23 18015307021 Enes Furkan Uslu NÖ
YDYO DERSLİK 2

24 18015307014 Furkan Oral NÖ
YDYO DERSLİK 2

25 18015307017 Kadir Yılmaz NÖ
YDYO DERSLİK 2

26 18015307037 Gaye Eyri NÖ
YDYO DERSLİK 2

27 17015307043 Tuğçe Korkmaz NÖ
YDYO DERSLİK 2

28 17015307033 Selman Ateştemur NÖ
YDYO DERSLİK 2

29 18015301045 Elif Kanat NÖ
YDYO DERSLİK 2

30 18015307029 Kübra Sarıbaşak NÖ
YDYO DERSLİK 2

31 18015303052 Onur Özdağ NÖ
YDYO DERSLİK 2

32 18015307043 Salihcan Işır NÖ
YDYO DERSLİK 2

33 18015303040 Mehmet Kaya NÖ
YDYO DERSLİK 2

34 18015303046 Emine Garip NÖ
YDYO DERSLİK 2

35 18015301035 İlayda Yeşil NÖ
YDYO DERSLİK 2

36 18015307018 Muharrem Batmaz NÖ
YDYO DERSLİK 2

37 18015301020 Cihan Kılıç NÖ
YDYO DERSLİK 2

38 18015301036 Furkan Sürücü NÖ
YDYO DERSLİK 2

39 18015301013 Durmuş Başaran NÖ
YDYO DERSLİK 2

40 18015301007 Esra Bozkurt NÖ
YDYO DERSLİK 2

41 18015301039 Şeyma Atalay NÖ
YDYO DERSLİK 3

42 18015303020 Şeymanur Öztürk NÖ
YDYO DERSLİK 3

43 18015301012 Reyhan Örencik NÖ
YDYO DERSLİK 3

44 18015301018 Gözde Alptekin NÖ
YDYO DERSLİK 3

45 18015301027 Betül Kızıltoprak NÖ
YDYO DERSLİK 3

46 17015303025 Seher Balkan NÖ
YDYO DERSLİK 3

47 15015307038 Mustafa Dora NÖ
YDYO DERSLİK 3

48 17015303015 Fatime Küçükçay NÖ
YDYO DERSLİK 3

49 17015303021 Gülşen Değirmenci NÖ
YDYO DERSLİK 3

50 18015307044 Eren Kızılayoğlu NÖ
YDYO DERSLİK 3

51 18015303032 Mehmet Bilir NÖ
YDYO DERSLİK 3

52 18015307042 Burak Koç NÖ
YDYO DERSLİK 3

53 18015307005 Ayşe Çakır NÖ
YDYO DERSLİK 3

54 18015307046 Ayşegül Kolcu NÖ
YDYO DERSLİK 3
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55 18015303038 Zeynep Çelik NÖ
YDYO DERSLİK 3

56 17015307009 Esra Özdem NÖ
YDYO DERSLİK 3

57 16015307001 Yaprak Kılınç NÖ
YDYO DERSLİK 3

58 18015301011 Esma Nur Geldioğlu NÖ
YDYO DERSLİK 3

59 18015307034 Ramazan Ülger NÖ
YDYO DERSLİK 3

60 18015307015 Berke Sağlam NÖ
YDYO DERSLİK 3

61 17015301001 Ümran Bilgin NÖ DERSLİK 8

62 18015303049 Ferhat Bilede NÖ DERSLİK 8

63 18015301028 Ece Bilgin NÖ DERSLİK 8

64 18015303010 Mehmet Can Doğan NÖ DERSLİK 8

65 18015301037 Yunus Bilgiç NÖ DERSLİK 8

66 17015301033 Hacı Ali Şahin NÖ DERSLİK 8

67 15015307003 Muhsin Sunar NÖ DERSLİK 8

68 16015303025 Emre Özlük NÖ DERSLİK 8

69 17015307008 Deniz Körkuyu NÖ DERSLİK 8

70 18015307040 Nuri Durmuş NÖ DERSLİK 8

71 18015303015 Şahin Uygaş NÖ DERSLİK 8

72 18015303029 Ertuğrul Korkmaz NÖ DERSLİK 8

73 18015307013 Hasan Özsan NÖ DERSLİK 8

74 16015303047 Gülçin Ekmekci NÖ DERSLİK 8

75 18015307039 Musa Can Belli NÖ DERSLİK 8

76 18015307026 Bükem Bingöl NÖ DERSLİK 8

77 18015301041 Ebru Angay NÖ DERSLİK 8

78 18015303022 Murat Bozbayır NÖ DERSLİK 8

79 16015307046 Tunahan Topuz NÖ DERSLİK 8

80 17015301035 Emre Fırat NÖ DERSLİK 8

81 18015307052 İsmet Bekir Koyuncular NÖ DERSLİK 8

82 17015307030 Tolga Yılmaz NÖ DERSLİK 8

83 18015301014 Nesrin Arslan NÖ DERSLİK 9

84 18015301021 Emrullah Dağaşan NÖ DERSLİK 9

85 18015301024 Sevgi Bakar NÖ DERSLİK 9

86 18015301046 Ayşenur Kaya NÖ DERSLİK 9

87 17645302001 Emine Zehra Küçük NÖ DERSLİK 9

88 18015301025 Özlem Eren NÖ DERSLİK 9
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89 17015303007 Derya Ecer NÖ DERSLİK 9

90 18015303017 Yusuf Karasu NÖ DERSLİK 9

91 18015307031 Çağatay Türehan Özdemir NÖ DERSLİK 9

92 18015301049 Esra Yücel NÖ DERSLİK 9

93 18015301051 Semih Yıldız NÖ DERSLİK 9

94 18015303054 Okan Ay NÖ DERSLİK 9

95 18015307054 Berat Karaçelebi NÖ DERSLİK 9

96 18015307053 Seyit Karakaya NÖ DERSLİK 9

97 18015307022 Numan Günenç NÖ DERSLİK 9

98 18015307059 Berkcan Oymak NÖ DERSLİK 9

99 18015307061 Mert İrfan Yitiz NÖ DERSLİK 9

100 18015307057 Ali Kılıç NÖ DERSLİK 9

101 18015307056 Tuğçe Nur Arslan NÖ DERSLİK 9

102 18015307058 Nurullah Işıklı NÖ DERSLİK 9

103 18015307062 Hatice Buse Akkaşoğlu NÖ DERSLİK 9

104 16015301052 Fatma Nur Kılıç NÖ DERSLİK 9
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Ders Adı 24.01.2019

Akademik Birim

Şube Adı

Bölüm(ler)

Sınavın Yapılacağı 

Derslik(ler)

Gözetmen Gözetmen Gözetmen

Ad Soyad-İmza Ad Soyad-İmza Ad Soyad-İmza

Öğrenci No Ad Soyad Öğrenim Türü İmza Sınava Girilecek Sınıf

1 18015314060 Samet Taşcı İkinci Öğretim  2.Kat Derslik 5

2 18015314056 Elif Yağmur Toker İkinci Öğretim  2.Kat Derslik 5 

3 18015314063 Serhat Akcan İkinci Öğretim  2.Kat Derslik 5 

4 17015314050 Nisa Bikli İkinci Öğretim  2.Kat Derslik 5 

5 18015314057 Şeyma Nur Işık İkinci Öğretim  2.Kat Derslik 5 

6 18015314059 Muhammet Altunyurt İkinci Öğretim  2.Kat Derslik 5 

7 18015314072 Durmuş Koyuncu İkinci Öğretim  2.Kat Derslik 5 

8 18015314003 Gökhan Dahan İkinci Öğretim  2.Kat Derslik 5 

9 18015314071 Rojbin Tuncer İkinci Öğretim  2.Kat Derslik 5 

10 17015306073 Mehtap Özkan İkinci Öğretim  2.Kat Derslik 5 

11 18015306044 Mine Ermiş İkinci Öğretim  2.Kat Derslik 5 

12 18015306054 Muratcan Bayrak İkinci Öğretim  2.Kat Derslik 5 

13 18015306039 Tuğba İşgören İkinci Öğretim  2.Kat Derslik 5 

14 18015306041 Murat Özgün İkinci Öğretim  2.Kat Derslik 5 

15 18015306055 Sinem Yavuz İkinci Öğretim  2.Kat Derslik 5 

16 18015306066 Mehmet Ali Polat İkinci Öğretim  2.Kat Derslik 5 

17 18015306005 Necati Erkut Yağcı İkinci Öğretim  2.Kat Derslik 5 

18 18015306065 Emine Özdirek İkinci Öğretim  2.Kat Derslik 5 

19 18015306015 Abdurrahman Topuzoğlu İkinci Öğretim  2.Kat Derslik 5 

20 17015306052 Çağatay Üngören İkinci Öğretim  2.Kat Derslik 5 

21 18645314002 Mehmet Beltir İkinci Öğretim  2.Kat Derslik 5 

22 16015314002 Umut Kayabaşı İkinci Öğretim  2.Kat Derslik 5 

23 18015306063 Kübra Nur Sönmez İkinci Öğretim  2.Kat Derslik 5 

24 18015314007 Yaşar Dağlar İkinci Öğretim  2.Kat Derslik 5 

25 18015314069 Edip Yağız İkinci Öğretim  2.Kat Derslik 5 

26 18015306008 Zeynel Kaya İkinci Öğretim  2.Kat Derslik 5 

27 18015306074 Burak Gökgöz İkinci Öğretim  2.Kat Derslik 5 

28 18015306081 Emirhan Öztürk İkinci Öğretim  2.Kat Derslik 5 

29 18015314079 İsmet Bayram Yüksel İkinci Öğretim  2.Kat Derslik 5 

Bartın Üniversitesi

2018-2019 Akademik Yılı Güz Dönemi

Ortak Zorunlu Dersler Bütünleme Sınavı

Sınav Yoklama Tutanağı

YDİ101 - Yabancı Dil I

………………………………………………………………….… nolu salondaki sınava ……...…. öğrenci katılmıştır.

MYO-SHMYO BİNASI - 2.Kat Derslik 5  (45 Kişi)

SHMYO

SMYO-8

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama - Evde Hasta Bakımı (İkinci Öğretim)
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Ders Adı 24.01.2019

Akademik Birim

Şube Adı

Bölüm(ler)

Sınavın Yapılacağı 

Derslik(ler)

Gözetmen Gözetmen Gözetmen

Ad Soyad-İmza Ad Soyad-İmza Ad Soyad-İmza

Öğrenci No Ad Soyad Öğrenim Türü İmza Sınava Girilecek Sınıf

1 18015310070 Mehmet Tunahan Akçın İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

2 18015310042 Ayşe Nur Yücel İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

3 18015310048 Busenur Türkdoğan İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

4 18015310023 Bersu Kalaycı İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

5 18015310065 Hamza Çetinkaya İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

6 18015310047 Hilal Güneş İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

7 18015310030 Hasan Can Uzun İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

8 18015310012 Hatice Çolakoğlu İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

9 17015310010 Oğuzhan Kazan İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

10 18015312021 Melek Sarmısak İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

11 18015310035 Semra Akcapınar İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

12 18015312071 Kübra Pulat İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

13 18015312055 Gayenur Bayraktaroğlu İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

14 18015312043 Aleyna Taşcı İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

15 18015312005 Habibe İpek Koramanlı İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

16 18015312045 Alican Koç İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

17 18015312031 Ayça Yurdakul İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

18 18015312069 Tuğçe Kaya İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

19 18015312072 Simgenur Şentürk İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

20 18015312033 Melisa Dikyurt İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

21 18015312019 Cemal Algur İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

22 18015312038 Şeyma Baykara İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

23 18015312057 Betül Büşra Özkul İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

Bartın Üniversitesi

2018-2019 Akademik Yılı Güz Dönemi

Ortak Zorunlu Dersler Bütünleme Sınavı

Sınav Yoklama Tutanağı

YDİ101 - Yabancı Dil I

………………………………………………………………….… nolu salondaki sınava ……...…. öğrenci katılmıştır.

MYO-SHMYO BİNASI - 2.Kat Derslilk 6 (45 Kişi) -2.Kat Derslik 7  (22 Kişi)

SHMYO

SMYO-7

Tıbbi Dökümantasyon - Çocuk Gelişimi (İkinci Öğretim)
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24 18015312036 Hilal Coşar İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

25 18015310061 Burcu Sakallı İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

26 18015312029 Handenur Teke İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

27 18015312022 Özlem Coşkun İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

28 18015312015 İrem Nur Kaptan İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

29 18015310034 Ebra Çıldıroğlu İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

30 16015310050 Zeynep Cennetoğlu İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

31 18015312039 Havva Ecer İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

32 18015310046 Ferit Taşçi İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

33 18015310044 Belkis Yerli İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

34 18015312046 Hatun Kazar İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

35 18015312047 Ahmet Gök İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

36 18015312012 Fulya Konak İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

37 18015312062 Gülhan Yüksek İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

38 17015312032 Nur Adışanlı İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

39 18015310063 Enes Balcı İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

40 18015310062 Emrullah Berat Ülger İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

41 18015312035 Edanur Arslan İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

42 17015312014 Aleyna Odabaş İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

43 18015310019 Elif Kocaağa İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

44 18645312001 Rümeysa Fatma Tekneci İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

45 18015310045 Ahmet Karataş İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 6 

46 18015312067 Gülda Gök İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 7

47 17015312057 Emine Mutluyer İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 7 

48 17015312055 Halise Müberra Ateş İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 7 

49 18015310040 Fatih Çeliktaş İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 7 

50 18015310041 Derviş Dağlıoğlu İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 7 

51 18015310005 Bünyamin Yaşar İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 7 

52 17015312060 Naile Uykun İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 7 

53 18015312066 Menekşe Alan İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 7 

54 18015310068 Musa Kahraman İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 7 

55 18015312059 Fatma Kardelen Muti İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 7 

56 18015312070 Hatice Parıldar İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 7 

57 16015312003 Gülbahar Akman İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 7 

58 16015312053 Hazel Akman İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 7 

59 18015310050 Hilal Akboğa İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 7 

60 18015310076 Furkan Aydın İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 7 

61 18015312076 Meltem Başıtunç İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 7 

62 18015312078 Semanur Vergili İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 7 
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63 18015312074 Samet Öktem İkinci Öğretim 2.Kat Derslilk 7 
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Ders Adı 24.01.2019

Akademik Birim

Şube Adı

Bölüm(ler)

Sınavın Yapılacağı 

Derslik(ler)

Gözetmen Gözetmen Gözetmen

Ad Soyad-İmza Ad Soyad-İmza Ad Soyad-İmza

Öğrenci No Ad Soyad Öğrenim Türü İmza Sınava Girilecek Sınıf

1 18015314060 Samet Taşcı İkinci Öğretim Zemin/Giriş Kat - MYO-2

2 18015314056 Elif Yağmur Toker İkinci Öğretim Zemin/Giriş Kat - MYO-2 

3 18015314063 Serhat Akcan İkinci Öğretim Zemin/Giriş Kat - MYO-2 

4 17015314050 Nisa Bikli İkinci Öğretim Zemin/Giriş Kat - MYO-2 

5 18015314057 Şeyma Nur Işık İkinci Öğretim Zemin/Giriş Kat - MYO-2 

6 18015314059 Muhammet Altunyurt İkinci Öğretim Zemin/Giriş Kat - MYO-2 

7 18015314072 Durmuş Koyuncu İkinci Öğretim Zemin/Giriş Kat - MYO-2 

8 18015314003 Gökhan Dahan İkinci Öğretim Zemin/Giriş Kat - MYO-2 

9 18015314071 Rojbin Tuncer İkinci Öğretim Zemin/Giriş Kat - MYO-2 

10 17015306073 Mehtap Özkan İkinci Öğretim Zemin/Giriş Kat - MYO-2 

11 18015306044 Mine Ermiş İkinci Öğretim Zemin/Giriş Kat - MYO-2 

12 18015306054 Muratcan Bayrak İkinci Öğretim Zemin/Giriş Kat - MYO-2 

13 18015306039 Tuğba İşgören İkinci Öğretim Zemin/Giriş Kat - MYO-2 

14 18015306041 Murat Özgün İkinci Öğretim Zemin/Giriş Kat - MYO-2 

15 18015306055 Sinem Yavuz İkinci Öğretim Zemin/Giriş Kat - MYO-2 

16 18015306066 Mehmet Ali Polat İkinci Öğretim Zemin/Giriş Kat - MYO-2 

17 18015306005 Necati Erkut Yağcı İkinci Öğretim Zemin/Giriş Kat - MYO-2 

18 18015306065 Emine Özdirek İkinci Öğretim Zemin/Giriş Kat - MYO-2 

19 18015306015 Abdurrahman Topuzoğlu İkinci Öğretim Zemin/Giriş Kat - MYO-2 

20 17015306052 Çağatay Üngören İkinci Öğretim Zemin/Giriş Kat - MYO-2 

21 18645314002 Mehmet Beltir İkinci Öğretim Zemin/Giriş Kat - MYO-1

22 16015314002 Umut Kayabaşı İkinci Öğretim Zemin/Giriş Kat - MYO-1 

23 18015306063 Kübra Nur Sönmez İkinci Öğretim Zemin/Giriş Kat - MYO-1 

24 18015314007 Yaşar Dağlar İkinci Öğretim Zemin/Giriş Kat - MYO-1 

25 18015314069 Edip Yağız İkinci Öğretim Zemin/Giriş Kat - MYO-1 

26 18015306008 Zeynel Kaya İkinci Öğretim Zemin/Giriş Kat - MYO-1 

27 18015306074 Burak Gökgöz İkinci Öğretim Zemin/Giriş Kat - MYO-1 

28 18015306081 Emirhan Öztürk İkinci Öğretim Zemin/Giriş Kat - MYO-1 

29 18015314079 İsmet Bayram Yüksel İkinci Öğretim Zemin/Giriş Kat - MYO-1 

Bartın Üniversitesi

2018-2019 Akademik Yılı Güz Dönemi

Ortak Zorunlu Dersler Bütünleme Sınavı

Sınav Yoklama Tutanağı

YDİ101 - Yabancı Dil I

………………………………………………………………….… nolu salondaki sınava ……...…. öğrenci katılmıştır.

MYO-SHMYO BİNASI - Zemin/Giriş Kat - MYO-2   (20 Kişi) / MYO-1  (48 kişi)

SHMYO

SMYO-6

Evde Hasta Bakımı (N.Ö)- Optisyenlik - İlk ve Acil Yardım 
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Ders Adı 24.01.2019

Akademik Birim

Şube Adı

Bölüm(ler)

Sınavın Yapılacağı 

Derslik(ler)

Gözetmen Gözetmen Gözetmen

Ad Soyad-İmza Ad Soyad-İmza Ad Soyad-İmza

Öğrenci No Ad Soyad Öğrenim Türü İmza Sınava Girilecek Sınıf

1
18015313056 Hatice Öykü Kara

Birinci Öğretim Zemin/Giriş Kat MYO-1

2
18015305054 Şerife Saraçoğlu

Birinci Öğretim Zemin/Giriş Kat MYO-1

3
18015305048 İlkay Akküp

Birinci Öğretim Zemin/Giriş Kat MYO-1

4
17015305058 Kadir Yıldız

Birinci Öğretim Zemin/Giriş Kat MYO-1

5
17015305059 Anıl Akpınar

Birinci Öğretim Zemin/Giriş Kat MYO-1

6
18015305034 Eren Uslu

Birinci Öğretim Zemin/Giriş Kat MYO-1

7
18015313009 Cemil Kılınç

Birinci Öğretim Zemin/Giriş Kat MYO-1

8
17015305057 Beyza Nur Emre

Birinci Öğretim Zemin/Giriş Kat MYO-1

9
18015305072 Serbent Tuğbay

Birinci Öğretim Zemin/Giriş Kat MYO-1

10
18015305047 Akif Can Çelik

Birinci Öğretim Zemin/Giriş Kat MYO-1

11
18015313037 Emre Can

Birinci Öğretim Zemin/Giriş Kat MYO-1

12
18015305020 İdris Turan

Birinci Öğretim Zemin/Giriş Kat MYO-1

13
18015313072 Melike Durna

Birinci Öğretim Zemin/Giriş Kat MYO-1

14
18015313070 Merve Kaşarcı

Birinci Öğretim Zemin/Giriş Kat MYO-1

15
16015313032 Ahmet Faruk Şahin

Birinci Öğretim Zemin/Giriş Kat MYO-1

16
17015305063 Beyhan Mısırlı

Birinci Öğretim Zemin/Giriş Kat MYO-1

17
18675313002 Ovadan Ulugberdiyeva

Birinci Öğretim Zemin/Giriş Kat MYO-1

18
18015313024 Buse Utlu

Birinci Öğretim Zemin/Giriş Kat MYO-1

19
18015305056 Sümeyra Açıkyörük

Birinci Öğretim Zemin/Giriş Kat MYO-1

20
18015305041 Gözde Bakmaz

Birinci Öğretim Zemin/Giriş Kat MYO-1

21
18015305052 Enis Selçuk

Birinci Öğretim Zemin/Giriş Kat MYO-1

22
18015313007 Seda Dorudemir

Birinci Öğretim Zemin/Giriş Kat MYO-1

23
18015305070 Abdulhakim Akyüz

Birinci Öğretim Zemin/Giriş Kat MYO-1

24
18015305031 Emre Deniz Seçen

Birinci Öğretim Zemin/Giriş Kat MYO-1

25
18015305027 Bektaş Hamit Acar

Birinci Öğretim Zemin/Giriş Kat MYO-1

26
18015305055 Anılcan Durak

Birinci Öğretim Zemin/Giriş Kat MYO-1

27
18015305024 Ayşe Dağ

Birinci Öğretim Zemin/Giriş Kat MYO-1

28
18675305003 Vepa Gurbanov

Birinci Öğretim Zemin/Giriş Kat MYO-1

29
18015305078 Beyza Nur Güngör

Birinci Öğretim Zemin/Giriş Kat MYO-1

30
18015305079 Burak Erdoğan Kır

Birinci Öğretim Zemin/Giriş Kat MYO-1

31
18015305073 Memduh Aksoy

Birinci Öğretim Zemin/Giriş Kat MYO-1

32
18675313021 Zarına Ishkuvatova

Birinci Öğretim Zemin/Giriş Kat MYO-1

33
18675313020 Dıldora Klycheva

Birinci Öğretim Zemin/Giriş Kat MYO-1

Bartın Üniversitesi

2018-2019 Akademik Yılı Güz Dönemi

Ortak Zorunlu Dersler Bütünleme Sınavı

Sınav Yoklama Tutanağı

YDİ101 - Yabancı Dil I

………………………………………………………………….… nolu salondaki sınava ……...…. öğrenci katılmıştır.

MYO-SHMYO BİNASI - Zemin/Giriş Kat MYO-1 (48 Kişi)

SHMYO

SMYO-4

Optisyenlik - İlk ve Acil Yardım (Birinci Öğretim)
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Ders Adı 24.01.2019

Akademik Birim

Şube Adı

Bölüm(ler)

Sınavın Yapılacağı 

Derslik(ler)

Gözetmen Gözetmen Gözetmen

Ad Soyad-İmza Ad Soyad-İmza Ad Soyad-İmza

Öğrenci No Ad Soyad Öğrenim Türü İmza Sınava Girilecek Sınıf

1 18015311025 Melike Kayalık Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -4

2 18015311029 Özlem Aktaş Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI

1.Kat -Derslik -4

3 17015311011 Bedia Turan Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -4

4 18015311027 Recep Uğur Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -4

5 18015311068 Gamzenur Kabakcı Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -4

6 17015311038 Zehra Damla Babahan Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -4

7 17015311037 Serap Aydın Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -4

8 17015311058 Büşranur Güner Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -4

9 18015311023 Çağla Kamalı Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -4

10 18015311072 Gamze Ünal Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -4

11 18015311052 Nurdan Çakmak Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -4

12 18015311003 Yeşim Göktaş Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -4

13 18015311060 Rüveyda Hilal Dilaver Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -4

14 18015311015 Gamze Nur Şirin Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -4

15 17015311008 Şeyma Tepe Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -4

16 17015311056 Murat Onur Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -4

17 17015311022 Kader Ayvaz Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -4

18 18015311009 Ünzile Ilgın Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -4

19 18015311071 Züleyha Çeliktaş Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -4

20 18015311043 Ecem Korkmaz Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -4

21 18015311049 Asena Gizem Topaloğlu Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -4

22 17015311042 Yasemin Karaş Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI

1.Kat -Derslik -4

23 18015311032 Nazlı Han Muratoğlu Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI

1.Kat -Derslik -3

24 18015311035 Ercan Akçiçek Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI

 1.Kat -Derslik -3

Bartın Üniversitesi

2018-2019 Akademik Yılı Güz Dönemi

Ortak Zorunlu Dersler Bütünleme Sınavı

Sınav Yoklama Tutanağı

YDİ101 - Yabancı Dil I

………………………………………………………………….… nolu salondaki sınava ……...…. öğrenci katılmıştır.

MYO-SHMYO BİNASI - 1.Kat -Derslik -4  (22 Kişi), 1.Kat -Derslik -3  (22 Kişi)

SHMYO

SHMYO-5

Çocuk Gelişimi Pr. (N.Ö.)
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25 18015311040 Şehrize Karaca Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI

1.Kat -Derslik -3

26 18015311038 Aylin Berberoğlu Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI

 1.Kat -Derslik -3

27 18015311001 Özgür Rasim Kılıç Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI

1.Kat -Derslik -3

28 18015311019 Ayten Okuyucu Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI

 1.Kat -Derslik -3

29 18015311022 Melike Kuyucu Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI

1.Kat -Derslik -3

30 18015311004 Fırat Bayram Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI

 1.Kat -Derslik -3

31 18015311063 Nefiye Çiftçi Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI

1.Kat -Derslik -3

32 18015311059 Burcu Tunçer Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI

 1.Kat -Derslik -3

33 18015311031 Gamze Karadağ Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI

1.Kat -Derslik -3

34 18015311030 Abdullah Gönültaş Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI

 1.Kat -Derslik -3

35 18015311016 Hava Cansu Çelebi Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI

1.Kat -Derslik -3

36 18675311006 Ayna Berdyyeva Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI

 1.Kat -Derslik -3

37 18035311001 Rule Şaar Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI

 1.Kat -Derslik -3
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Ders Adı 24.01.2019

Akademik Birim

Şube Adı

Bölüm(ler)

Sınavın Yapılacağı 

Derslik(ler)

Gözetmen Gözetmen Gözetmen

Ad Soyad-İmza Ad Soyad-İmza Ad Soyad-İmza

Öğrenci No Ad Soyad Öğrenim Türü İmza Sınava Girilecek Sınıf

1 18015309058 Görkem Turhan Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -2 

2 18015309044 Dilek Sarı Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI

1.Kat -Derslik -2 

3 16015309003 Özcan Dalkıran Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -2 

4 17015309017 Duygu Tunç Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -2 

5 18015309050 Buse Uzun Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI

1.Kat -Derslik -2 

6 18015309031 Ceylin Geldioğlu Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -2 

7 18015309051 Hanife Kılınçer Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -2 

8 18015309034 Selvi Şahin Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI

1.Kat -Derslik -2 

9 16015309037 Berk Atmaca Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -2 

10 18015309040 Merve Maraz Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -2 

11 18015309023 Mehmet Ardıç Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI

1.Kat -Derslik -2 

12 18015309041 Meral Yurdagül Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -2 

13 18015309039 Güzide Matracı Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -2 

14 18015309007 Muhammet Oktay Karakuş Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI

1.Kat -Derslik -2 

15 18015309016 Sinem Ögendir Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -2 

16 17115309001 Ayfer Yan Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -2 

17 18015309056 Mert Altunbaş Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI

1.Kat -Derslik -3

18 18015309072 Ufuk Çakar Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -2

19 18015309043 Aytunç Zurnacı Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -2

20 18015309066 Elif Dilara Dağlı Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -2 

21 18015309061 Tamay Tunç Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -2

22 14015309028 Onur Ağalın Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI 

1.Kat -Derslik -2

23 18015309019 Nur Tunçer Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI

1.Kat -Derslik -3

24 18015309060 Muhammed Fethullah Cintosun Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI

1.Kat -Derslik -3

Bartın Üniversitesi

2018-2019 Akademik Yılı Güz Dönemi

Ortak Zorunlu Dersler Bütünleme Sınavı

Sınav Yoklama Tutanağı

YDİ101 - Yabancı Dil I

………………………………………………………………….… nolu salondaki sınava ……...…. öğrenci katılmıştır.

MYO-SHMYO BİNASI - 1.Kat -Derslik -2  (22 Kişi), 1.Kat -Derslik -3  (22 Kişi)

SHMYO

SHMYO-2

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Pr. (N.Ö)
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25 18015309033 Nur Sima Ebru Eren Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI

1.Kat -Derslik -3

26 18015309062 Nazmiye Güler Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI

1.Kat -Derslik -3

27 15015309031 Sinan Yerebakan Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI

1.Kat -Derslik -3

28 18015309057 Hayrunnisa Köse Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI

1.Kat -Derslik -3

29 18015309075 Oğuzcan Akagündüz Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI

1.Kat -Derslik -3

30 18015309059 Dicle Kocabacak Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI

1.Kat -Derslik -3

31 18015309076 Gülay Güneş Birinci Öğretim
MYO-SHMYO BİNASI

1.Kat -Derslik -3
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